MEITEC GROUP News Release  1 / 2

2019年8月30日

各 位

株式会社メイテック

人事異動のお知らせ

株式会社メイテック（本社：東京都台東区、代表取締役社長：國分秀世)は、2019 年 10 月 1 日付の人事異動を決定しました
ので、下記のとおりお知らせします。

記

１．執行役員の異動、担当変更【2019年10月1日付】 ※新たな経営体制は、２ページをご参照下さい。

     部分は、異動や部署の新設、名称変更、廃止等により変更となる担当･役職名

氏 名 新 職 旧 職

矢部 哲也
執行役員
キャリアサポート部門 担当

執行役員
キャリアサポート部門 担当
（入社研修サポートセンター センター長）

渡辺 真司

執行役員

東日本エリア 担当

（東日本エリア統括）

執行役員

東日本エリア・神奈川・静岡エリア 担当

（東日本エリア統括 兼 神奈川・静岡エリア統括）

二村  要

執行役員

中日本エリア 担当

（中日本エリア統括）

執行役員

中日本エリア・西日本エリア 担当

（中日本エリア統括 兼 西日本エリア統括）

【 新 任 】

芦田 敬大

執行役員

西日本エリア 担当

（西日本エリア統括）

横浜エンジニアリングセンター センター長

【 新 任 】

米沢 浩一

執行役員

神奈川・静岡エリア 担当

（神奈川・静岡エリア統括）

エンジニアリングソリューション事業推進部 部長

【 新 任 】

野澤 正幸

執行役員

受託型エンジニアリングソリューション事業 担当
東京エンジニアリングセンター センター長

２．部長職の人事異動

氏 名 新 職 旧 職

小林 進一 エンジニアリングソリューション事業推進部 部長 名古屋エンジニアリングセンター センター長

鈴木 伸次 入社研修サポートセンター センター長 入社研修サポートセンター 副センター長

３．グループ会社役員の異動

（1）メイテックキャスト

氏 名 新 職

前田 洋之 代表取締役社長

（2）メイテックＥＸ

氏 名 新 職

坂田 直彦 代表取締役社長

  ＜本件に関する報道関係の方々のお問い合わせ先＞

株式会社メイテック 広報部／三宅、北平

TEL：03-6778-5021 FAX：03-6778-5070 E-mail：kouhou@meitec.com

MEITEC GROUP News Release  2 / 2

 ご参考：2019年10月1日以降の経営体制

國分
こくぶん

 秀世
ひ で よ

代表取締役社長

メイテックグループCEO

メイテックCEO兼COO：内部監査室・CSR室 担当

㈱メイテックネクスト担当

上村
うえむら

 正人
ま さ と

取締役副社長執行役員：エンジニアリングソリューション事業部門（ハイエンド領域） 統括、

経営戦略、社長室 担当

㈱メイテックフィルダーズ 担当

米田
よ ね だ

 洋
ひろし

取締役執行役員：エンジニアリングソリューション事業推進部・業務サポート部・広報部 担当

㈱メイテックキャスト 担当

六郷
ろ く ご う

 裕之
ひろゆき

取締役執行役員：キャリアサポート部門・グループ採用部門 統括、

経理部・経営管理部 担当

伊藤
い と う

 圭介
けいすけ

取締役執行役員：人事部 担当、

㈱メイテックＥＸ・㈱メイテック ビジネスサービス 担当

清水
し み ず

 三七雄
み な お

 社外取締役 〈独立役員〉 コーポレートガバナンス委員会 委員長

岸
き し

 博幸
ひろゆき

 社外取締役 〈独立役員〉 役員人事諮問委員会 委員長

山口
やまぐち

 陽
あきら

 社外取締役 〈独立役員〉

横江
よ こ え

 公
く

美
み

 社外取締役 〈独立役員〉

植松
うえまつ

 正年
まさとし

 常勤社外監査役 〈独立役員〉

渡部
わたなべ

 博
ひろし

 非常勤社外監査役 〈独立役員〉

深井
ふ か い

 慎
まこと

 非常勤社外監査役 〈独立役員〉

國部
く に べ

 徹
とおる

 非常勤社外監査役 〈独立役員〉

矢部
や べ

 哲也
て つ や

 執行役員：キャリアサポート部門 担当

松井
ま つ い

 義和
よしかず

執行役員：グループ採用部門 担当
（新卒リクルートセンター センター長）

渡辺
わたなべ

 真司
し ん じ

執行役員：東日本エリア 担当
（東日本エリア統括）

二村
に む ら

 要
かなめ

執行役員：中日本エリア 担当
（中日本エリア統括）

田熊
た ぐ ま

 剛
ご う

執行役員：情報システム部 担当
（情報システム部 部長）

芦田
あ し だ

 敬
け い

大
す け

執行役員：西日本エリア 担当
（西日本エリア統括）

米沢
よねざわ

 浩一
こ う いち

執行役員：神奈川・静岡エリア 担当
（神奈川・静岡エリア統括）

野澤
の ざ わ

 正幸
まさゆき

 執行役員：受託型エンジニアリングソリューション事業 担当

以 上